EDITAL N.º 79/2025

Retificação do Edital de Chamamento n.º 68/2025.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e
conforme Decreto n.º 80/2023, à vista do Processo Administrativo n.º 2023/59557, faz saber
por este Edital a RETIFICAÇÃO, quanto ao nome da cidadã descrita abaixo:

Onde se lê:

Classificação Nome Cargo

3º Anaralina Joyce Macedo de Andrade Médico Pediatra

Leia-se:

Classificação Nome Cargo

3º Amaralina Joyce Macedo de Andrade Médico Pediatra

As demais disposições do Edital n.º 68/2025 permanecem inalteradas.

Gabinete do Secretário, Centro Adm. Municipal, em 23 de abril de 2025.

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
Secretário de Administração

_____________________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99010-005